Главному врачу ФБУЗ «Центр гигиены

и эпидемиологии в Брянской области»
О.А. Исакову
_______________________________

(Ф.И.О полностью)

__________________________________

__________________________________

проживающего (-ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне направление на обучение по целевому набору в 20__ году______________________________________________________

(наименование

__________________________________________________________________

ВУЗа)

По специальности _______________________________________________

(наименование специальности)
Сообщаю о себе следующие сведения:
Ф.И.О. (полностью)______________________________________________

Дата рождения__________________________________________________

Наименование образовательного учреждения, адрес____________________

_______________________________________________________________

Домашний адрес_________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________

«____»________20__г.

_________

______________

         (подпись)
(И.О. Фамилия)